REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 63, daté 30.06.2020

PER
MIRATIMIN E LISTES SE FAMILJEVE PERFITUESE TE SUBVENCIONIMIT TE
QIRASE, TE MBETURA TE PASTREHE SI PASOJE E SHEMBJES SE BANESAVE
TE TYRE NE ZBATIM TE VKB-SE NR. 18 DATE 23.04.2020, VKB-SE NR.37 DATE
14.05.2020, VKB-SE NR.52 DATE 25.06.2020 DHE VKB-SE NR.54 DATE 25.06.2020

N€ mbéshtetie t€ Kushtetutés s& Republikés s& Shqipérisg, ligjit nr.139/2015,“Pér
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar”, ligjit nr. 45/2019, “Pér mbrojtjen civile”, VKM nr.750,
daté 27.11.2019 “Pér shpalljen e gjendjes s& fatkeqésisé natyrore né qarqet Durrés, Tirané dhe
Lezh€”, i ndryshuar, Aktit normativ nr.8 daté 07.12.2019 “Pér pérdorimin e progedurés sé
pérshpejtuar pér subvencionimin e pagesés s& qirasé sé banesés pér familjet e mbetura t&
pastreha, si pasojé e fatkeqésisé natyrore, térmetit t& datés 26.11.2019”, sipas relacionit
pérgatitur nga Drejtoria e Pérgjithshme e Shérbimeve Publike, me propozim t&
Z&veéndeskryetares s€ Bashkisg, e cila kryen funksionet e Kryetares sé& Bashkisé,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin e listés s& familjeve pérfituese t& subvencionimit t& qirasé, t& mbetura t& pastrehé
si pasojé e shémbjes sé banesave té tyre né zbatim t& VKB-sé nr. 18 daté 23.04.2020,
VKB-sé nr.37 daté 14.05.2020, VKB-s& nr.52 daté 25.06.2020 dhe VKB-s¢ nr.54 daté
25.06.2020, sipas listés bashkéngjitur.

Lagja nr.1 , Sheshi “Liria” web: www.durrés.gov.al e-mail : keshillidurres@gmail.com
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2. Ngarkohen Drejtoria e Pérgjithshme e Sh‘éfﬁ' Publike dhe Drejtoria e Pérgjithshme e

Menaxhimit Financiar prané Bashkﬁ&@?;&p%(zbatlmm e kétij vendimi.
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3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& mbas shpalljes (sipas pé&rcaktimeve t& nenit 55, pika 6, t&
ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar).

U shpall sot me daté 02.07.2020

Lagjanr.1, Sheshi “Liria” web: www.durrés.gov.al e-mail : keshillidurres(@gmail.com




Lista e familjeve pérfituese té subvencionimit té qirasé t€ mbetura té pastreha si pasojé

e shembjes sé banesave té tyre.
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Dosjes e GIENIER Kmimetrative | Raion
ne Emér/Atési/Mbiemri Nr. Personal d}i‘“ﬁ?‘l @\'3/ sipas nkis; l:i;:;n
LeteF R FH] / certifikates

1 ALBERT ZEF BARDHACAKU F710280540 3 R2 R2

2 ALEKSANDER NIKOLLA CETAJ | G00227073N 4 R2 R2

3 ALFRED SHKELQIM GUNI J50817015) i R5 R5

4 ALLTZIE SALI TOMORRI E25310089T 2 VSUKTH SUKTH
5 ANA RENATO KEBEJ K05711072A 1 R5 RS

6 ARDIAN GEZIM PEZA 170704072G 3 R2 R2

7 ARTAN SHAZIVAR HOXHA 140420013R 4 MANEZ MANEZ
8 AVDUL REFAT VELIAJ DS0305165T 2 R2 R2

9 BAJRAM YMER MERKA)J F312200488B 7 R1 R2
10 DALIP REXHEP GJERGII (G31228002M 4 MANEZ MANEZ
11 DRITE HATEM CELA E95623078Q 10 R5 R2
12 EMIN REXHEP GJERGJI G10618132U 2 MANEZ MANEZ
13 ETMOND HYSNI VALTERI JO0205110H i RS RS
14 FLAMUR ASAF TOPOLLAJ E90410152Q 2 R2 R2
15 FREDERIK STEFAN PANDO G81026040N 4 R2 R2
16 GANI REXHEP FILI FO0420095N 2 ISHEM ISHEM
17 GEZIM HASAN PEZA G00809074A 3 R2 R2
18 HEKURAN ISMAIL HASKA (G31018024) 5 R5 RS
19 ISA HAZIZ BELULI 170207060G 2 RS RS
20 JOVAN VLASH POPI E60801117Q 5 R2 R2
21 MEREME REXHEP GJOKA G05510328Q 1 MANEZ MANEZ
22 MUKADES HAMDI QOSE E95731062E 1 MANEZ MANEZ
23 MYFTAR QAZIM JANCARI F20101075M 2 R4 R2
24 MYSLIM HAMDI GJYZELI F60701199E 4 SUKTH MANEZ
25 NEXHMI ISUF ZENELI G61112008D 4 MANEZ MANEZ
26 RABIJE EJUP BELULI F96015071U 4 R5 RS
27 RIFAT MUHARREM AGASI E70820002N 2 SUKTH SUKTH
28 RONALDO RENATO KEBE)J J60602080H 1 R5 R5
29 SHKURTE XHEMAL ALLCI G65704004D 4 MANEZ MANEZ
30 VERA XHEMALI HOXHA (G55508199K 5 ISHEM ISHEM
31 VJOLLCA NEZIR GJERGII G157040060 4 MANEZ MANEZ
32 VRENOZ DALIP XHANA E90612009C 5 MANEZ MANEZ
33 YLLI ALl KONI F80514064L 2 R2 R2
34 YLLI RAMAZAN LAMCJA H10514010I 1 R5 RS
35 ZYBER SHABAN ELEZI E40801060K 5 MANEZ MANEZ
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Lénda: Verifikim i ligishmérise s& aktit

KESHILLIT BASHKIAK ///

DURRES

Verifikova ligjshméring e Vendimit (& Késhillit Bash
“Pér miratimin e listés s& familjeve pérfituese t& subvencionir

si pasojé e shémbjes sé banesave & tyre né zbatim t&¢ VKB-
nr.37 daté 14.05.2020, VKB

kiak Durrés Nr.63 daté 30.06.2020
nit té qirasé, & mbetura t& pastrehé

s¢ nr. 18 daté 23.04.2020, VKB-sé&
-5€ nr.52 dat& 25.06.2020 dhe VKB-sé nr.54 daté 25.06.2020”.

E gjej até (& bazuar née ligj dhe né bazé t& kom

petencave q€ me jep Ligji Nr.107/2016 “Pér
Prefektin e Qarkut”

» € konfirmoj bazueshméring ligjore t¢ tij.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

PREFEKTI

ROLAND NASTO

Adresa: Sheshi

“LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefektf,Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528,gfefektidurregg@gg_{l



